太极大药房    光华  片区 光华   店活动申请表

	一、基本信息 *

	活动类型* 【单店/广场】
	广场

	门店ID* 
	343

	门店类型* （A/B/C类）
	A

	预计活动时间*
	 2017年2 月 25 日 至 2月26 日 共计 2  天

	活动主题*
	新老顾客相约春天

	活动地址
	光华店

	活动积分* 【积分/不积分】
	不积分

	适用顾客*【会员/非会员/所有顾客】
	所有顾客

	门店客单价*
	92.4

	计划邀请的厂家*
	撒隆巴斯，韩金靓，锌钙特，康麦斯

	二、活动内容 *

	*主线活动（药品全场买赠、折扣）
二、折扣活动：全场 8.5 折（特价、单品活动除外）。
三、满赠活动
1、满 58 元赠 30粒汤臣倍健维生素c   

   满128元赠100粒汤臣倍健维生素c
   满 228 元赠90粒汤臣倍健胶原软骨素钙片
   满328 元赠 150G汤臣倍健蛋白粉
是否包括中药饮片（配方）：  是   

特价和单品及广告品种除外
                                  *支线活动
一、保健品：美澳健：买一送一，汤臣倍健、康麦斯、天美健一件8.0折，买二送一
二、中药包装类药材：一件8.5折，两件8折
三、超低特价：15个品种，见下表
四：单品活动：见下表
五、医疗器械：8.5折


	四、备注 *

	六、销售情况预计 *

	上月（26日-25日）日均销售：19385.5   日均笔数：187      客单价：103     32.97%

	活动期间计划日均销售： 15600元       日均笔数：141      客单价：92.4

	一、广场活动（1）A类门店：①活动期间销售对比上个月日均销售增长20% ②客流对比上个月日均客流增长15%。 ③毛利率不低于26.5%。

	七、未达到任务惩罚 *

	2、没有费用的门店：（1）销售未达标，罚款100 元（2）客流未达标，罚款  100 元。（3）两项均未达标，罚款  200 元。


填报人：   魏津                          填报日期： 2017.2.217

	光华店特价申请表

	货品ID
	品名
	规格
	厂家
	零售价
	考核价
	特价

	272
	!复方利血平氨苯蝶啶片(0号)
	10片(薄膜衣)
	华润双鹤药业
	9.1
	10.8
	3

	1290
	!地奥心血康胶囊
	100mgx10粒x2板
	成都地奥制药
	8.7
	7.846551724
	4.9

	1362
	咳特灵胶囊
	30粒
	广州白云山
	5.9
	5.699515385
	3

	1486
	感冒清片
	100片(薄膜衣)
	广州白云山
	5.5
	5.4
	3

	1637
	!感冒灵颗粒
	■10gx9袋
	华润三九
	10.5
	9.55
	5

	1874
	双黄连口服液
	10mlx10支
	哈药集团z
	12
	12
	5

	1902
	鲜竹沥
	100ml(塑料瓶)
	四川省通园
	1.5
	1.35
	0.5

	2012
	!阿卡波糖片(拜糖平)
	50mgx30片
	拜耳医药保健
	68
	61.06
	55

	2015
	!酒石酸美托洛尔片(倍他乐克)
	25mgx20片
	阿斯利康
	7.5
	7.39675
	4.9

	2025
	!非洛地平缓释片(波依定)
	5mgx10片
	阿斯利康
	33.3
	32.4
	18

	3662
	!苯磺酸氨氯地平片(络活喜)
	5mgx7片
	大连辉瑞
	33.5
	32.3
	18

	4897
	硝酸咪康唑乳膏(达克宁乳膏)
	20g
	西安杨森制药
	13.3
	11.83
	9.9

	14608
	!江中健胃消食片
	0.5gx12片x3板(小儿)
	江中制药
	6.6
	6.41
	3

	125563
	葡萄糖酸钙口服溶液
	10mlx12支(含糖型)
	哈药三精
	23.8
	18.36
	15

	126660
	金嗓子喉片
	2gx6片x2板
	广西金嗓子
	8.5
	7.15
	5

	单品活动：

	1
	122482
	蚕蛾公补片
	盒
	0.23x24片(糖衣)
	重庆桐君阁
	66
	买一得二

	2
	136396
	芪鹿补血颗粒
	盒
	
	中药二厂
	90
	买四得五

	3
	40226
	五子衍宗丸
	瓶
	120丸(浓缩丸)
	四川绵阳制药
	58
	买六得七

	4
	21580
	补肾益寿胶囊
	盒
	0.3gx60粒
	太极涪陵药厂
	80
	特价72元

	5
	115733
	阿胶（太极天胶）
	盒
	250g
	太极天水羲皇
	799
	 买二盒得补肾益寿胶囊3瓶

	6
	39103
	葡萄糖酸钙锌口服液
	盒
	10ml*24支
	澳诺(中国）
	58
	买五得六

	7
	66073
	维生素C咀嚼片
	瓶
	100mgx60片
	西南药业
	30
	+19.9元多一件

	8
	66828
	葡萄糖酸钙维D2咀嚼片(太极钙)
	盒
	48片(复方)/瓶
	西南药业
	49
	买二得三

	9
	140507
	蛋白质粉
	罐
	450g
	汤臣倍健
	368
	买二得三

	10
	120681
	维生素k2
	盒
	30粒
	杭州
	198
	买二得三

	11
	138325
	天然维生素E软胶囊（养生堂）、天然维生素C
	瓶
	50g（250mgx200粒）
	海南养生堂
	168
	第二件半价

	12
	山东朱氏堂、远红外系列膏药
	买一得二

	13
	藏药系列
	买三得四

	14
	大枣、枸杞
	买三得四

	15
	中山中智系列品种
	一罐8.5折，买二得三

	16
	中药粉剂
	买二得三（得低价）


